
Einzelfahrtauswertung
Wie entwickeln sich die Fahrgasuahlen im Ablauf einer einzelnen Fahrt?
Linie 302 Richtung Hin

|
Zeitraum: 01.01.2023 -31.12.2023

| Samstag
| Wochendtage: alle

|
Abfahrt: 09:11:00 (Affing, Iglbach)

|
Kurs: 3223

|Fahrzeug(e) :A-26103A-26104,A-26105,A—26106,A—26107

Anzahl Fahrten Uhrzeit . . .Emstager AusstengerHaltestelle Geplant Güte OK Fahrplan Messung Abweichung (s) Mittel Mittel
Afng, Iglbach 52 30 09:11:00 09:11:42 42 1,3 0,9Afng, Süd 52 30 09:12:00 09:13:09 69 0,0 0,0Afng, Kirchplaü 52 30 09:13:00 09:13:54 54 0,0 0,0Afng, Kohlstattweg 52 30 09:14:00 09:14:42 42 0,0 0,0Gebenhofen 52 30 09:16:00 09:16:37 37 0,0 0,0Gebenhofen 52 30 09:20:00 09:19:58 -2 0,0 0,0
Afng, Kohlstattweg 52 30 09:21:00 09:22:12 72 0,0 0,0
Afng, Nord 52 30 09:22:00 09:22:56 56 0,0 0,0Katzenthal

‘

52 30 09:24:00 09:24:19 19 0,0 0,0Weichenberg . 52 30 09:26:00 09:26:35 35 0,0 0,0Petersdorf, Gasthof Kügle 52 30 09:28:00 09:28:33 ° 33 0,0 0,0Hohenried 52 30 09:31:00 09:32:18 78 0,0 0,0Schönleiten, Ort 52 30 09:32:00 09:34:03 123 0,0 0,0Schönleiten, Riedweg 52 30 09:33:00 09:34:49 109 0,0 0,1Willpréchtszell 52 30 09:34:00 09:36:24 144 0,0 ‘
0,1Axtbrunn 52 30 09:35:00 09:37:11 131 0,0 0,0Ostenhausen 52 30 09:39:00 09:42:09 189 0,0 0,0Ebenried 52 30 09:46:08 0,0 - 0,1

Summe 1,4 1,3

Einzelfahrtauswertung
Wie entwickeln sich die Fahrgasüahlen im Ablauf einer einzelnen Fahrt? -

Linie 302 Richtung Hin
|
Zeitraum: 01.01.2023 -31.12.2023

|
Samstag

|
Wochendtage: alle

|
Abfahrt: 13:41:00 (Afng, lglbach)

|
Kurs: 3225

|Fahrzeug|e) : A-26103,A-Z6104,A—26105A-26106,A-Z6 107

Anzahl Fahrten Uhl1eit . . .Emste:ger AusstelgerHaltestelle Geplant Güte OK Fahrplan Messung Abweichung (s) Mittel Mittel
Afng, Iglbach 52 28 13:41:00 13:43:46 166 1,3 0,8
Afng, Süd 52 28 13:42:00 13:45:03 183 0,0 0,0Afng, Kirchplaü 52 28 13:43:00 13:45:46 166 0,0 0,0
Afng, Kohlstattweg 52 28 13:44:00 13:46:32 152 0,0 0,0Gebenhofen 52 28 13:46:00 13:48:25 145 0,0 . 0,1Gebenhofen 52 28 13:50:00 13:50:31 31 0,0 0,0Aing, Kohlstattweg 52 28 13:51:00 13:52:53 113 0,0 0,0
Afng, Nord 52 28 13:52:00 13:53:39 99 0,1 0,0Kanenüml 52 28 13:54:00 13:54:58 58 0,0 0,0Weichenberg 52 28 13:56:00 13:57:04 64 4 0,0 0,0Petersdorf, Gasthof Kügle 52 28 13:58:00 13:58:55 55 0,0 0,0Hohenried 52 28 14:01:00 14:02:24 84 0,0 0,0Schönleiten, Ort 52 28 14:02:00 14:04:08 128 0,0 0,0Schönleiten, Riedweg 52 28 14:03:00 14:04:54 114 0,0 0,1Willprechßzell 52 28 14:04:00 14:06:26 146 0,0 0,3Axtbrunn 52 28 14:05:00 14:07:12 132 0,0 0,0Ostenhausen 52 28 14:09:00 14:11:47 167 0,0 0,1Ebenried 52 28 14:15:38 0,0 0,1

1,5 ‘
1,5

Einzelfahrtauswertung
Wie entwickeln sich die Fahrgestzahlen im Ablauf einer einzelnen Fahrt?
Linie 302 Richtung Hin

|
Zeitraum: 01.01.2023 - 31.12.2023

| Samstag
|
Wochendtage: alle

| Abfahrt: 16:11:00 (Affing, lglbach)
|
Kurs: 3227

|Fahrzeug(e) : A—ZGIO3,A-ZG104,A-26105,A-Z6106A-26107

Anzahl Fahrten Uhrzeit . . .Einsteiger Ausste19erHaltestelle Geplant Güte OK Fahrplan Messung Abweichung (s) Mittel Mittel
Afng, Iglbach 52 28 16:11:00 16:12:46 106 2,0 0,9
Afng, Süd 52 28 16:12:00 16:14:18 138 0,1 0,0
Afng, Kirchplaü 52 28 16:13:00 16:15:09 129 0,0 0,0
Afng, Kohlstattweg 52 28 16:14:00 16:15:54 114 0,0 0,1Gebenhofen 52 28 16: 16:00 16: 17:42 102 0,0 0,6Gebenhofen 52 28 16:20:00 16:19:49 —11 0,0 0,0
Afng, Kohlstattweg 52 28 16:21:00 16:22:21 81 0,0 0,0
Afng, Nord 52 28 16:22:00 16:23:05 65 0,0 0,0Katzenthal 52 28 16:24:00 16:24:29 29 0,0 0,0Weichenberg 52 28 16:26:00 16:26:44 44 0,0 0,0Petersdorf, Gasthof Kügle 52 28 16:28:00 16:28:43 43 0,0 0,0Hohenried 52 28 16:31:00 16:32:17 77 0,0 0,0



Schönleiten Ort
Schönleiten, Riedweg
Willprechtszell
Axtbrunn
Osterzhausen
Ebenried

52
52
52
52
52
52

28
28
28

_

28
28
28

Summe

16:32:00
16:33:00
16:34:00
16:35:00
16:39:00

16:33:59
16:34:52
16:36:23
16:37:10
16:42:48
16:46:12

119
112
143
130
228

0,0
0,0
0,1
0,0
0,1
0,0
2,4

0,1
0,0
0,3 .

0,0
0,2
O, 1

2,3



Einzelfahrtauswertung
Wie entwickeln sich die Fahrgasmhlen im Ablauf einer einzelnen Fahrt?
Linie 302 Richtung Rück

|
Zeitraum: 01.01.2023 -31.12.2023

|
Samstag l Wochendtage: alle

|
Abfahrt: 07:20:00 (Ebenried)

|
Kurs: 3220

|

Fahrzeug(e) : A-Z6103,A—ZSlO4,A-ZG105,A-26106A-26107

Anzahl Fahrten Uhrzeit . . .Emsterger AusstergerHaltestelle Geplant Güte0K Fahrplan Messung Abweichung(s) Mittel Mittel
Ebenried 52 27 07:20:00 07:22:28 148 0,1 0,1Ostenhausen 52 27 07:23:00 07:25:20 140 0,0 0,0Axtbrunn 52 27 07:27:00 07:29:29 149 0,0 0,0Willprechtszell 52 27 07:28:00 07:30:31 151 0,2 0,0Schönlelten, Riedweg 52 27 07:29:00 07:32:02 182 0,0 0,0Schönlelten, Ort 52 27 07:30:00 07:32:54 174 0,0 0,0Hohenried 52 27 07:32:00 07:34:16 135 0,0 0,0Petersdorf, Gasthof Kügle 52 27 07:35:00 07:37:43 163 0,0 0,0Welchenberg 52 27 07:37:00 07:39:56 176 0,1 0,0Kauenthal 52 27 07:39:00 07:42:06 186 0,0 0,0
Afng, Nord 52 27 07:41:00 07:43:21 141 0,0 0,0
Afng, Kohlstattweg 52 27 07:42:00 07:44:01 121 : 0,0 0,0Gebenhofen 52 27 07:43:00 07:45:43 163 0,0 0,0Gebenhofen 52 27 07:47:00 07:47:57 57 0,1 0,0
Afng, Kohlslattweg 52 27 07:49:00 07:50:34 94 0,0 0,0
Afng, Klrchplaü 52 27 07:50:00 07:51:21 81 0,0 0,0
Afng, Süd 52 27 07:51:00 07:51:58 58 0,1 0,0
Afng, Iglbach 52 27 07:52:41 1,0 1,7

Summe ‘ 1,6 1,9

Einzelfahrtauswertung
Wie entwickeln sich die Fahrgestzahlen im Ablauf einer einzelnen Fahrt?
Linie 302 Richtung Rück

|
Zeitraum: 01.01.2023 —31.12.2023

|
Samstag

|
Wochendtage: alle

|
Abfahrt: 09:50:00 (Ebenried)

|
Kurs: 3222

|

Fahrzeug(e) : A-ZG103,A-Z6104,A-26105A-Z6106A-26107

Anzahl Fahrten Uhrze't|
Einsteiger Aussteiger

Haltestelle Geplant Güte OK Fahrplan Messung Abweichung (s) Mittel Mittel
Ebenried 52 31 09:50:00 09:50:22 22 0,0
Osterzhausen 52 31 09:53:00 09:53:13 13 0,2 0,0
Axtbrunn 52 31 09:57:00 09:57:50 50 0,0 0,0
Willprechtszell 52 31 09:58:00 09:58:50 50 0,3 0,1
Schönleiten, Riedweg 52 31 09:59:00 10:00:33 93 0,0 0,0
Schönlelten, Ort 52 31 10:00:00 10:01:28 88 0,1 . 0,0
Hohenried 52 31 10:02:00 10:02:55 55 0,1 0,0
Petersdorf, Gasmf Kügle 52 31 10:05:00 10:06:30 90 0,1 0,1Weichenberg 52 31 10:07:00 10:08:51 111 0,0 0,0Kanenthal 52 31 10:09:00 10:11:03 123 0,0 0,0
Afng, Nord 52 31 10:11:00 10:12:20 80 0,0 0,0
Afng, Kohlsmttweg 52 31 10:12:00 10:12:57 57 0,0 0,0
Gebenhofen 52 31 10:13:00 10:14:47 107 0,0 0,0
Gebenhofen 52 31 10:17:00 10:17:14 14 1,1 0,0
Afng, Kohlslattweg 52 31 10:19:00 10:19:47 47 0,0 0,0
Afng, Klrchplau 52 31 10:20:00 10:20:41 41 0,4 0,3
Afng, Süd 52 31 10:21:00 10:21:19 19 0,0 0,0
Afng, Iglbach 52 31 10:21:54 0,4 2,2

Summe 2,7 2,7

Einzelfahrtauswertunq
Wie entwickeln sich die Fahrgasüahlen im Ablauf einer einzelnen Fahrt?
Linie 302 Richtung Rück

|
Zeitraum: 01.01.2023 — 31.12.2023

| Samstag
|
Wochendtage: alle

|
Abfahrt: 14:20:00 (Ebenried)

|
Kurs: 3224

|

Fahrzeug(e) : A—Z6103,A-26104,A-26105,A=26106,A-26107

Anzahl Fahrten Uhrzeit _ _Emsteuger Aussterger
Haltestelle Geplant Güte OK Fahrplan Messung Abweichung (s) Mittel Mittel
Ebenried 14:20:00 14:20:20

_ 0,1 0,0
Osterzhausen 52 30 14:23:00 14:23:16 16 0,2 0,1
Axtbrunn 52 30 14:27:00 14:27:36 36 0,0 0,0
Willprechtszell 52 30 14:28:00 14:28:31 31 0,1 0,0
Schönleiten, Riedweg 52 30 14:29:00 14:30:10 70 0,1 0,0
Schönlelten, Ort 52 30 14:30:00 14:31:09 r 69

‘

0,1 0,0
Hohenried 52 30 14:32:00 14:32:37 37 0,1 0,0
Petersdorf, Gasthof Kügle

'

52 30 14:35:00 14:36:06 66 0,1 0,1
Weichenberg 52 30 14:37:00 14:38:27 87 0,1 0,0
Kauenzal 52 30 14:39:00 14:40:38 98 0,0 0,0
Afng, Nord 52 30 14:41:00 14:41:56 56 0,0 0,0
Afng, Kohlsßttweg 52 30 14:42:00 14:42:32 32 0,0 0,0
Gebenhofen 52 30 14:43:00 14:44:13 73 0,0 0,0
Gebenhofen 52 30 14:47:00 14:46:55 -5 1,3 0,2
Afng, Kohlstattweg 52 30 14:49:00 14:49:02 2 0,0 0,0
Afng, Kirchplatz ‘ 52 30 14:50:00 14:49:58 -Z 0,2 0,0



Afng, Süd 52 30 14:51:00 14:50:44 -16 0,2 0,3
Afng, Iglbach 52 30 14:51:36 0,3 2,5

Summe
>

2,9 3,3

Einzelfahrtauswertung
Wie entwickeln sich die Fahrgasüahlen im Ablauf einer einzelnen Fahrt?
Linie 302 Richtung Rück

|
Zeitraum: 01.01.2023 - 31.12.2023

|
Samstag

|
Wochendtage: alle

|
Abfahrt: 16:50:00 (Ebenried)

|
Kurs: 3226 [

Fahrzeug(e) :A—Z6103A-26104,A-Z6105A-26106A-26107

Anzahl Fahrten Uhrzeit _ _ _Einsteiger Aussteuger
Haltestelle Geplant Güte OK Fahrplan Messung Abweichung (s) Mittel Mittel
Ebenried 52 27 16:50:00 16:50:08

_
8 0,0 0,0

Ostenhausen 52 27 16:53:00 16:53:04 4 0,2 0,0
Axürunn 52 27 16:57:00 16:57:25 25 0,0 0,0
Wiiiprechtszell 52 27 16:58:00 16:58:22 22 0,1 0,0
Schönieiten, Riedweg 52 27 16:59:00 17:00:00 60 0,0 0,0
Schönlelten, Ort 52 27 17:00:00 17:01:00 60 0,1 0,0
Hohenried 52 27 17:02:00 17:02:29 29 0,1 0,0
Petersdorf, Gasthof Kügle 52 27 17:05:00 17:06:01 61 0,1 0,0
Weichenberg 52 27 17:07:00 17:08:23 83 0,1 0,1
Kanenthal 52 27 17:09:00 17:10:35 95 0,0 0,0
Afng, Nord 52 27 17:11:00 17:11:54 54 0,0 0,1
Afng, Kohistattweg 52 27 17:12:00 17:12:30 30 0,1 0,0
Gebenhofen 52 27 17:13:00 17:14:33 93 0,0 0,1
Gebenhofen 52 27 17:17:00 17:17:11 11

‘
0,3 0,0

Afng, Kohlsüttweg 52 27 17:19:00 17:19:34 34 0,1 0,0
Afng, Klrchplaü 52 27 17:20:00 17:20:28 28 0,4 0,1
Afng, Süd 52 27 17:21:00 17:21:08 8 0,0 0,0
Afng, Iglbach 52 27 17:21:53 0,6 1,7

2,0 2.1


